



GIRO PACK
San Juan de los Lagos #4904
039 Monterrey, Nuevo León 64370

R.F.C GPA00121463A
Régimen Fiscal 601

Factura	0881315587
N° DOCUMENTO:	0881315587
N° CERTIFICADO DEL EMISOR:	00001000000709710463
N° CERTIFICADO DEL SAT:	00001000000714740116
FECHA DE CERTIFICACIÓN:	2025-09-08T09:43:33
VERSION:	4.0
FOLIO FISCAL:	a9732dc1-dc6e-400c-9a3d-c93279e3f8b3

Receptor	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Enviado A	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Forma de Pago:	99 Por definir
	CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN		CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN	Condiciones de Método de Pago: Moneda	A cobrar a 30 días PPD Pago en parcialidades o diferido USD
R.F.C:	C.P. 60230	No. Cliente SAP	C.P. 60230	Régimen Fiscal	601
No. Cliente SAP:	AIN150303D75 0000980218		0000980218	Uso CFDI	G03 GASTOS EN GENERAL
No. Orden		Nota de Entrega		Fecha de Orden	
C1684 URUAPAN OCAM3310		0860016200		00/00/0000	
Tipo de comprobante		Tipo de cambio		Fecha de Emisión	
I(INGRESO)		18.75770		2025-09-08T09:42:43	

CONCEPTOS												
CVESRV	NO.	CANT	CVE UNI	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNI	IMPORTE	BASE IVA	IMPTO	FACTOR	TASA	IMPT.IVA
23152907	000010	4.000	H87	PZ	328-190185-00 CJTO.INTROD. MALLA INTERCAMB. GIRSA PEDIMENTO: 242417864025208 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 15/11/2024	293.09	1172.36	1172.360000	002	Tasa	0.160000	187.577600
23152907	000040	4.000	H87	PZ	328-140113 MUELLE COMPRESION PEDIMENTO: 242417864024843 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 20/11/2024	9.32	37.28	37.280000	002	Tasa	0.160000	5.964800
23152907	000050	1.000	H87	PZ	E00298 E10MO00216887 LLAVE M22-WRS 216887 PEDIMENTO: 222417862018066 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 15/09/2022	225.94	225.94	225.940000	002	Tasa	0.160000	36.150400
23152907	000060	2.000	H87	PZ	328-190043 PALA PEDIMENTO: 242417864003073 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 30/01/2024	426.63	853.26	853.260000	002	Tasa	0.160000	136.521600
23152907	000070	2.000	H87	PZ	328-130105 FORRO PALA PEDIMENTO: 242417864020315 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 17/09/2024	59.55	119.10	119.100000	002	Tasa	0.160000	19.056000
23152907	000080	2.000	H87	PZ	328-190140-01 CJTO.SOPORTE CENIDOR INTERCAMBIABLE DRCH PEDIMENTO: 222417862000843 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 13/01/2022	368.08	736.16	736.160000	002	Tasa	0.160000	117.785600
23152907	000090	2.000	H87	PZ	328-190141-01 CJTO.SOPORTE CENIDOR INTERCAMBIABLE IQZ PEDIMENTO: 222417862000843 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 13/01/2022	372.60	745.20	745.200000	002	Tasa	0.160000	119.232000

IMPORTE EN LETRA		MONEDA	USD
CUATRO MIL QUINIENTOS ONCE DOLARES 59/100 USD		SUBTOTAL	\$ 3,889.30
		IVA	\$ 622.29
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT		TOTAL	\$ 4,511.59
[1.0]a9732dc1-dc6e-400c-9a3d-c93279e3f8b3 2025-09-08T09:43:33 btketiK13ynJd3Iz58gkPIOMb6SDV0ZB0tu72t2cbIF0vgyR9Y64QPR8538GvtUitLJT7PERRxPkgf8haSNWJiZ8RPCChqcDC9c0ayQ5W4fslP6XFK6E PIC6WGHQD6FPWefFICc/uv8uLluwqt9z0S3WUorg6yZH25jSTnXFw78OuckdJCYkQJ0A2n34fQZava1JzEmhWcTYMVe5MG5zKbLkAtmuKI6jOJQ4DTRO BHcnMFqH6Dy7dU4xD2ZBS9hCmaUrhlhjrOWguOeeJlgoeTqBL+yBQCqFnKVAQAfaIvtnZbogmwWPIW0d8QbHW8CkceP2DKNPSp2eySYpzC9w9iA==			
SELLO DIGITAL DEL CFDI			
btketiK13ynJd3Iz58gkPIOMb6SDV0ZB0tu72t2cbIF0vgyR9Y64QPR8538GvtUitLJT7PERRxPkgf8haSNWJiZ8RPCChqcDC9c0ayQ5W4fslP6XFK6EPIC6WGHQ D6FPWefFICc/uv8uLluwqt9z0S3WUorg6yZH25jSTnXFw78OuckdJCYkQJ0A2n34fQZava1JzEmhWcTYMVe5MG5zKbLkAtmuKI6jOJQ4DTROBHcnMFqH6 Dy7dU4xD2ZBS9hCmaUrhlhjrOWguOeeJlgoeTqBL+yBQCqFnKVAQAfaIvtnZbogmwWPIW0d8QbHW8CkceP2DKNPSp2eySYpzC9w9iA==			
SELLO DIGITAL DEL SAT			
heqiZC1X31oBKR6m9/oNQkqeXqVMwPrwWoG9qGpEPPEKyPQBY8HAB0W6ryRmKWgQfGfXrWxRBSOzh7wPDs507AxdkahbIKW72lrQCPku1RbFF7Y Uq0uedlIdaEMtfQVwVrSU4pg0rHNI41aPujC6kYxJSBNglvHhjBcuRsK0och5mi0TITfL.Sce84e0mEFSKbB2c4CoJmtHazmp5zqgGb8aMec/qycALG73VoP7bnY b4DLX6zlCyCMqBbS8cdL0rH73cUzEBbfQie5BfyLQfZ37AJua3gP4Fw7/RtmY3hZvvAz847Tt3QZqT5P7Uu73KbVybFcQUwZ9UYaeHKOJ1YOw==			



Este documento es una representación impresa de un CFDI